
2014 m. kovo 25 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Deutsche Bank/VRDT (Passion to Perform)

(Byla T-291/12) (1)

(Bendrijos prekių ženklas  —  Tarptautinė prekių ženklo registracija, apimanti Europos Sąjungą  — 
Žodinis prekių ženklas „Passion to Perform“  —  Prekių ženklas, kurį sudaro reklaminis šūkis  — 

Absoliutūs atmetimo pagrindai  —  Skiriamojo požymio nebuvimas  —  Reglamento (EB) Nr. 207/2009 
7 straipsnio 1 dalies b punktas  —  Vienodas požiūris)

(2014/C 142/41)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Deutsche Bank AG (Frankfurtas prie Maino, Vokietija), atstovaujama advokatų R. Lange, T. Götting ir G. Hild

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui), atstovaujama I. Harrington

Dalykas

Ieškinys dėl 2012 m. balandžio 24 d. VRDT ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 2233/2011-4), susijusio su 
prašymu įregistruoti žodinį prekių ženklą „Passion to Perform“ kaip Bendrijos prekių ženklą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Deutsche Bank AG padengia bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 273, 2012 9 8.

2014 m. kovo 26 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Still/VRDT (Fleet Data Services)

(Sujungtos bylos T-534/12 ir T-535/12) (1)

(Bendrijos prekių ženklas  —  Vaizdinių Bendrijos prekių ženklų „Fleet Data Services“ ir „Truck Data 
Services“ paraiškos  —  Absoliutus atmetimo pagrindas  —  Apibūdinamasis pobūdis  —  Skiriamojo 

požymio nebuvimas  —  Reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b ir c punktai  —  Teisė būti 
išklausytam  —  Reglamento (EB) Nr. 207/2009 75 straipsnio antras sakinys)

(2014/C 142/42)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Still GmbH (Hamburgas, Vokietija), atstovaujama advokato S. Waller

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui), atstovaujama A. Poch

Dalykas

Du ieškiniai dėl 2012 m. rugsėjo 10 d. dviejų VRDT pirmosios apeliacinės tarybos sprendimų (bylos R 130/2012-1 ir R 4/ 
2012-1), susijusių su prašymais įregistruoti, pirma, vaizdinį žymenį „Fleet Data Services“ ir, antra, vaizdinį žymenį „Truck 
Data Services“, kaip Bendrijos prekių ženklus.

2014 5 12 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 142/33


